

FACTURA



SERIA: DED
NR.: 81003107902
DATA: 5-04-2023

MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



000BU81003001016331

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	7013859	CLESTE TAIAT BULOANE 900MM 596A 610968	1,00	BUC	436,12	436,12	19	82,87
2	1014737	ROLA 100M MYYM 3X2,5 H05VV-F	1,00	ROL	436,96	436,96	19	83,03
3	1020378	STECHER CAUCIUC 1328 include taxa verde 0,05 lei/BUC	2,00	BUC	7,99	15,97	19	3,03
4	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126 include taxa verde 0,17 lei/BUC	2,00	BUC	20,90	41,80	19	7,94
5	5011993	GLETIERA INOX HOLZER M. LEMN 13X58CM,315	1,00	BUC	52,35	52,35	19	9,95
6	6025871	POLISTIREN BAUDEMAN EPS50 G2 0,5X1	1,00	PAC	42,29	42,29	19	8,03

Se achita cu: CARD: 1.220,34;

Termen de plată: 0 zile

delegatului:		Semnătura de primire	1025,49	194,85
de transport:	Nr.			
area s-a făcut în prezența noastră la data:	5-04-2023 ora 14:51			
ura de primire:			Total de plată:	1220,34

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE NR.: 1211
LESTRE
Ziua 31 Luna 05 Anul 2023

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.